
Cod. Activitat Activitats APLEC ALCOI 2022 Horari Eixida Lloc Eixida Destí Horari Tornada Lloc recollida 
      Nombre         
persones grup 

 
Dissabte 3 
A1.3 Serrella 7:00 I.S.Pare Vitòria Benassau 17:00 Famorca               30  
A2.3 Agres-Refugi CEA-Montcabrer-Alcoi 7:00 I.S.Pare Vitòria Agres              17:00 Tornada a Alcoi a peu               40      

A3.3 Els Plans 7:00 I.S.Pare Vitòria A peu               16:00 Tornen a Alcoi a peu 40  
A4.3 Aitana 7:00 I.S.Pare Vitòria Alcoleja 17:00 Benifato 40  
M1.3 Ibi-Menejador-Font Roja-Alcoi 8:00 I.S.Pare Vitòria Ibi Molins              16:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M2.3 Benicadell 8:00 I.S.Pare Vitòria Beniarrés 14:00 Beniarrés 30  
M3.3 Poblats Ibers  7:00 I.S. Pare Vitòria  A peu              17:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M4.3 ISPV-Castellar-Barxell-Canalons-Racó-ISPV 8:00 I.S.Pare Vitòria A peu               14:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
B1.3 Alcoi-Xixona ruta del torró 7:00 I.S.Pare Vitòria   A peu 16:00 Xixona 50  
B2.3 Barranc Cint-Alt Pedreres 9:00 I.S.Pare Vitòria Urb. Serelles 13:00 Romeral 40  
B3.3 Font de Mariola 9:00 I.S.Pare Vitòria Font de Mariola 14:00 Font de Mariola 40  
B4,3 Via verda-Racó de Sant Bonaventura 9:00 I.S.Pare Vitòria A peu              13:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
 

Diumenge 4         

A1.4 Serrella           7:00 I.S.Pare Vitòria Benassau 17:00 Famorca 30  
A2.4 Agres-Refugi CEA-Montcabrer-Alcoi 7:00 I.S.Pare Vitòria Agres              17:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
A3.4 Els Plans           7:00 I.S.Pare Vitòria  A peu              16:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
A4.4 Aitana 7:00 I.S.Pare Vitòria Alcoleja 17:00 Benifato 40  
M1.4 Ibi-Menejador-Font Roja-Alcoi 8:00 I.S.Pare Vitòria Ibi Molins              16:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M2.4 Benicadell 8:00 I.S.Pare Vitòria Beniarrés 14:00 Beniarrés 30  
M3.4 Poblats Ibers  7:00 I.S. Pare Vitòria  A peu             17:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M4.4 ISPV-Castellar-Barxell-Canalons-Racó-ISPV 8:00 I.S.Pare Vitòria A peu             14:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
B1.4 Alcoi-Xixona ruta del torró 7:00 I.S.Pare Vitòria A peu 16:00 Xixona 50  
B2.4 Barranc Cint-Alt Pedreres 9:00 I.S.Pare Vitòria Urb. Serelles 13:00 Romeral 40  
B3.4 Font de Mariola 9:00 I.S.Pare Vitòria Font de Mariola 14:00 Font de Mariola 40  
B4.4 Via verda-Racó Sant Bonaventura 9:00 I.S.Pare Vitòria A peu             13:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
 

Dilluns 5         

A1.5 Serrella 7:00 I.S.Pare Vitòria Benassau 17:00 Famorca 30  
A2.5 Agres-Refugi CEA-Montcabrer-Alcoi 7:00 I.S.Pare Vitòria Agres              17:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
A3.5 Els Plans 7:00 I.S.Pare Vitòria  A peu              16:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
A4.5 Aitana 7:00 I.S.Pare Vitória Alcoleja 17:00 Benifato 40  
M1.5 Ibi-Menejador-Font Roja-Alcoi 8:00 I.S.Pare Vitòria Ibi Molins              16:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M2.5 Benicadell 8:00 I.S.Pare Vitòria Beniarrés 14:00 Beniarrés 30  
M3.5 Poblats Ibers 7:00 I.S. Pare Vitòria  A peu             17:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
M4.5 ISPV-Castellar-Barxell-Canalons-Racó-ISPV 8:00 I.S.Pare Vitòria A peu             14:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
B1.5 Alcoi-Xixona ruta del torró 7:00 I.S.Pare Vitòria A peu 16:00 Xixona 50  
B2.5 Barranc Cint-Alt Pedreres 9:00 I.S.Pare Vitòria Urb Serelles 13:00 Romeral 40  
B3.5 Font de Mariola 9:00 I.S.Pare Vitòria Font de Mariola 14:00 Font de Mariola 40  
B4.5 Via verda-Racó Sant Bonaventura 9:00 I.S.Pare Vitòria  A peu             13:00 Tornada a Alcoi a peu 40  
 
RUTES FAMÍLIES        
Dissabte 3 
F1.3 Font Roja - Menejador 8:30 I.S. Pare Vitòria Font Roja 16:30 Font Roja 30  
Diumenge 4 
F2.4 Agres - Cava Arquejada 8:30 I.S. Pare Vitòria Agres 16:00 Agres 30  
Dilluns 5 
F3.5 Barranc Cint-Coll d’en Sabata-Serelles 9:00 I.S. Pare Vitòria Barranc del Cint 13:30 Serelles 30  

         

         

         



RUTES CULTURALS        
Dissabte 3 
C1.3 Penàguila Jardí de Santos 9:00 I.S. Pare Vitòria Penàguila 16:00 Penàguila 30  
C2.3 Bocairent 9:00 I.S. Pare Vitòria Bocairent 16:00 Bocairent 50  
C3.3 Cocentaina - Agres a les 12:30 h trasllat Agres 9:00 I.S. Pare Vitòria Cocentaina 16:30 Agres 40  
Diumenge 4 
C1.4 Penàguila Jardí de Santos 9:00 I.S. Pare Vitòria Penàguila 16:00 Penàguila 30  
C2.4 Bocairent 9:00 I.S. Pare Vitòria Bocairent 16:00 Bocairent 50  
C4.4 L'Orxa ruta geològica 9:00 I.S. Pare Vitòria L'Orxa 14:00 L'Orxa 25  
Dilluns 5 
C4.5 L'Orxa ruta geològica 9:00 I.S. Pare Vitòria L'Orxa 14:00 L'Orxa 25  

         

RUTES ESCALADA        
Dissabte 3 
E1.3 Muro Penya del Frare  8:00 I.S. Pare Vitòria Muro via verda-Frare 16:30 Muro via verda-Frare 25/30  
E2.3 Barranquet de Ferri 8:30 I.S.Pare Vitòria Preventori-Residència 16:30 Preventori-Residència 25/30  
E3.3 Uixola 9:00 I.S. Pare Vitòria Uixola 13:30 Uixola 25/30  
Diumenge 4 
E1.4 Muro Penya del Frare  8:00 I.S. Pare Vitòria Muro via verda-Frare 16:30 Muro via verda-Frare 25/30  
E2.4 Barranquet de Ferri 8:30 I.S. Pare Vitòria Preventori-Residència 16:30 Preventori-Residència 25/30  
E3.4 Uixola 9:00 I.S. Pare Vitòria Uixola 13:30 Uixola 25/30  
Dilluns 5 
E1.5 Muro Penya del Frare  8:00 I.S. Pare Vitòria Muro via verda-Frare 16:30 Muro via verda-Frare 25/30  
E2.5 Barranquet de Ferri 8:30 I.S. Pare Vitòria Preventori-Residència 16:30 Preventori-Residència 25/30  
E3.5 Uixola 9:00 I.S. Pare Vitòria Uixola 13:30 Uixola 25/30  

         

RUTA ORIENTACIÓ        
Dissabte 3 
O1.3 Cervantes-Riverfit 9:00 Cervantes              13:00          100/150  

         

RUTA MARXA NÒRDICA        
Diumenge 4 
MN1.4 Cervantes-Batoi-Racó- Font Quinzet-Cervantes 8:00 Cervantes-Riverfit              13:30  30  

         

VISITES GUIADES        
Dissabte 3 
V3.3 La Sarga Pintures rupestres 10:00 I.S. Pare Vitòria La Sarga 12:30 La Sarga 40  
V4.3 Ruta Ovidi Montllor 10:00 Centre ciutat              12:30  30  
V7.3 Ruta Modernisme 10:00 Centre ciutat              12:00  30  
V8.3 Els lluitadors 15:30 Centre ciutat              17:30  30  
Diumenge 4 
V1.4 Colònies Agrìcoles Els Plans 10:00 I.S. Pare Vitòria Els Plans-Pouet Saleres 13:30 Els Plans-Pouet Saleres 50  
V2.4 Santuari Font Roja 10:00 I.S. Pare Vitòria Santuari Font Roja 13:30 Santuari Font Roja 35  
V3.4 La Sarga Pintures rupestres 10:00 I.S. Pare Vitòria La Sarga 12:30 La Sarga 40  
V5.4 Cementiri d’Alcoi 10:00 I.S. Pare Vitòria              12:00  30  
V7.5 Ruta Modernisme      10:00/15:30 Centre ciutat    12:00/17:30                 30  
Dilluns 5 
V1.5 Colònies Agrìcoles Els Plans 10:00 I.S. Pare Vitòria Els Plans-Pouet de les Saleres 13:30 Els Plans-Pouet Saleres 50  
V2.5 Santuari Font Roja 10:00 I.S. Pare Vitòria Santuari Font Roja 13:30 Santuari Font Roja 35  
V3.5 La Sarga Pintures rupestres 10:00 I.S. Pare Vitòria La Sarga 12:30 La Sarga 40  
V5.5 Cementiri d’Alcoi 10:00 I.S. Pare Vitòria Cementeri              12:00  25  
V6.5 Alcoi en temps de guerra 15:30 Centre ciutat              17:30  30  
V7.5 Ruta Modernisme 10:00 / 15:30 Centre ciutat    12:00/17:30  30  
         

V9 Visita al Museu Alcoià de la Festa dies 3, 4 i 5.                   Franja horària 10:00 a 14:00 h/ 16:00 a 19:00 h. Durada de les sessions 1 h 15’.                                                                                                           50 


